



PROGETTO ESECUTIVO

D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA



committente:

Comune di Villafranca Piemonte
Piazza Cavour, 1
10068 Villafranca Piemonte

tecnico incaricato:

ing. Federico Rozio
C.F. RZO FRC 74T09 D205G
P.IVA 03003810045

Via Marengo, 95
12073 Ceva
info@spaziokubo.com

data:

Gennaio 2022

Analisi nuovi prezzi

scala	allegato
-	7

ANALISI PREZZI

Nella redazione della presente analisi dei prezzi, costruita per opere specialistiche non
 Nel seguito sono suddivisi l'elenco dei prezzi elementari e quello delle opere compiute.

PREZZI ELEMENTARI

(Prezzario Regionale 2020 e Prezzario C.C.I.A.A 2020)

OPERE COMPIUTE**Tariffa di Elenco Prezzi****NP_F_AMPERA_32**

Apparecchio di illuminazione tipo Ampera della Schröder equipaggiato con 32 LED, aventi temperatura di colore 3000 K, e relativi ausiliari elettronici dotato di dimming personalizzato (o equivalente).

Voce NP_F_AMPERA_32	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Apparecchio di illuminazione tipo Ampera della Schröder 32 LED dotato di dimming personalizzato (o equivalente).		cadauno	€ 565,00	1		€ 565,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			48,5%	€ 274,03
Prezzo scontato		cadauno			48,5%	€ 290,98
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 70,71
Prezzo finito		cadauno		1		€ 361,68
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 362,00

Tariffa di Elenco Prezzi**NP_F_AMPERA_48**

Apparecchio di illuminazione tipo Ampera della Schröder equipaggiato con 48 LED, aventi temperatura di colore 3000 K, e relativi ausiliari elettronici dotato di dimming personalizzato (o equivalente).

Voce NP_F_AMPERA_48	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Apparecchio di illuminazione tipo Ampera della Schröder 48 LED dotato di dimming personalizzato (o equivalente).		cadauno	€ 581,00	1		€ 581,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			48,5%	€ 281,79
Prezzo scontato		cadauno			48,5%	€ 299,22
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 72,71
Prezzo finito		cadauno		1		€ 371,92
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 372

Tariffa di Elenco Prezzi**NP_F_ISLA_16**

Apparecchio di illuminazione tipo Isla della Schröder equipaggiato con 16 LED, aventi temperatura di colore 3000 K, e relativi ausiliari elettronici dotato di dimming personalizzato (o equivalente).

Voce NP_F_ISLA_16	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Apparecchio di illuminazione tipo Isla della Schröder 16 LED dotato di dimming personalizzato (o equivalente).		cadauno	€ 635,00	1		€ 635,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			42,0%	€ 266,70
Prezzo scontato		cadauno			42,0%	€ 368,30
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 89,50
Prezzo finito		cadauno		1		€ 457,80
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 458,00

Tariffa di Elenco Prezzi

NP_F_NEOS_24

Apparecchio di illuminazione tipo Neos della Schröder equipaggiato con 24 LED, aventi temperatura di colore 3000 K, e relativi ausiliari elettronici dotato di dimming personalizzato (o equivalente).

Voce NP_F_NEOS_24	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Apparecchio di illuminazione tipo Neos della Schröder 24 LED (o equivalente).		cadauno	€ 468,00	1		€ 468,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			48,5%	€ 226,98
Prezzo scontato		cadauno			48,5%	€ 241,02
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 58,57
Prezzo finito		cadauno		1		€ 299,59
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 300,00

Tariffa di Elenco Prezzi

NP_F_NEOS_32

Apparecchio di illuminazione tipo Neos della Schröder equipaggiato con 32 LED, aventi temperatura di colore 3000 K, e relativi ausiliari elettronici dotato di dimming personalizzato (o equivalente).

Voce NP_F_NEOS_32	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Apparecchio di illuminazione tipo Neos della Schröder 32 LED dotato di dimming personalizzato (o equivalente).		cadauno	€ 560,00	1		€ 560,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			48,5%	€ 271,60
Prezzo scontato		cadauno			48,5%	€ 288,40
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 70,08
Prezzo finito		cadauno		1		€ 358,48
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 358,50

Tariffa di Elenco Prezzi**NP_F_MILED**

Kit di retrofit in alluminio con monoled cob universale, adattabile ad ogni tipo di corpo illuminante, dotato di alimentatore elettronico dimmerabile (42/56 W).

Voce NP_F_MILED	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Kit di retrofit in alluminio con monoled cob adattabile ad ogni tipo di armatura.		cadauno	€ 205,00	1		€ 205,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			30%	€ 61,50
Prezzo scontato		cadauno			30%	€ 143,50
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 34,87
Prezzo finito		cadauno		1		€ 178,37
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 178,50

Tariffa di Elenco Prezzi**NP_F_LANT ART**

Lanterna artistica classica in pressofusione di alluminio verniciato a polveri, con particolari di finitura in ottone e bulloneria d'acciaio inox, per installazione a testapalo.

Voce NP_F_LANT ART	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Lanterna artistica per installazione a testapalo		cadauno	€ 396,00	1		€ 396,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			30%	€ 118,80
Prezzo scontato		cadauno			30%	€ 277,20
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 67,36
Prezzo finito		cadauno		1		€ 344,56
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 345,00

Tariffa di Elenco Prezzi**NP_F_BRAC ART**

Braccio/Mensola in stile in fusione artistica di alluminio, con viti in acciaio inox, per installazione dell'armatura a testapalo; lunghezza 0,75 m.

Voce NP_F_BRAC ART	Art.	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Sconto	Importo
Braccio/Mensola in stile per installazione dell'armatura a testapalo avente lunghezza 0,75 m		cadauno	€ 357,00	1		€ 357,00
Sconto su prezzo di listino		cadauno			50%	€ 178,50
Prezzo scontato		cadauno			50%	€ 178,50
Spese generali e utile d'impresa 24,30%		cadauno				€ 43,38
Prezzo finito		cadauno		1		€ 221,88
PREZZO DI APPLICAZIONE		cadauno		1		€ 222,00